



DAGSORDEN

MØDE DATO

25. februar 2020

STED

Høng Skole

INDHOLDSFORTEGNELSE

Skolebestyrelsesmøde

Referat Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 25. februar fra 19.00-21.00

Deltagere: Bo Christiansen, Kristoffer Wellejus, Kathrine Larsen, Bettina Mortensen, Pia Møller, Lone Varming, Allan Mortensen, Peter Brandt, Pernille Kjellberg

Afbud fra Thomas Olsbro. Jonas Burmeister, og elevråd

Hvornår	Hvem	Hvordan	Hvad
19.00	Alle	B	Godkendelse af dagsorden Godkendt
19.05-19.15	Gæst	I	Maria Gunnarson fra ungdomsskolen kommer og orienterer om arbejdet lokalt. Maria er souschef på Ungdomsskolen. Maria fortæller, at der er fokus på udvikling af ungdomsskolen i Kalundborg Kommune. Der er ikke så mange unge i Høng, Kalundborg og Gørlev, der bruger klubberne. Maria fortæller, at de vil forsøge at skabe en kulturforandring, så klubberne bliver et sted, hvor de ressourcestærke unge også har lyst til at komme. Målgruppen er fra 7. kl. til 18 år. Ønsket er at åbne for at 6. kl. kan deltage. Vi taler om placeringen af Ungdomsskolen, tilbuddet, samt de mange historier, der er og har været, og om forældrenes rolle i forhold til Ungdomsskolen. Der foreslås samarbejde med de lokale Natteravnene. Maria havde forskellige pjecer mv. med til os.

Kontakt

Sagsansvarlig:

Peter Brandt

Høng Skole

Telefon, direkte: 59 53 58 81 Kalundborg Kommune

Rosenvænget 11

4270 Høng

DAGSORDEN

19.15-19.25	Alle	I	<p>Korte meddelelser</p> <ul style="list-style-type: none"><input type="checkbox"/> Elevråd Ikke til stede. Superbowl blev afviklet for 8.-9. kl.<input type="checkbox"/> Pæd. Råd/skolemøder Der blev orienteret om økonomi og forflytninger. Den dårlige økonomi fylder meget for medarbejderne. Der arbejdes med anderledes skole-hjem-samtaler. Derudover med skoleårets planlægning.<input type="checkbox"/> Medudvalg MED-dag afholdt d. 6. februar. Der blev drøftet skoleårets planlægning, professionel kapital, arbejdsskader og retningslinjer for klager, for mobning og chikane og for vold og trusler samt høringsvar.<input type="checkbox"/> Formanden Møde for formændene med Kreds 53. Derudover workshop med B&F-udvalget. TV2 har været forbi skolen nogle gange som en del af research til en udsendelse, der er under udarbejdelse.<input type="checkbox"/> Ledelsen Peter orienterede også om TV2s henvendelser. Møde med ZBC i forhold til at udvikle samarbejdet (Ligesom vi også har samarbejde med Høng Gymnasium). Skolen er med i "Læseløft". Penge tilbageført fra Ejendomsservice. Skolen gennemfører nationale test i foråret. Internat om Professionel Kapital – handleplan. Samarbejde med Høng Bibliotek. Peter orienterede om planen for at få skolens budget til at gå i nul. Der bliver 2 0. klasser efter sommerferien. Der bliver 3 7. klasser efter sommerferien. Der har været brug af §16d i 4.-6. kl. Skolebestyrelsen ser gerne, at det udbredes.
19.25-19.40	Kristofer	D	<p>Forventet indsats for skolebestyrelsesmedlemmer Det kniber på tilbagemeldinger på høringsvar mv. Drøftelse. Fremadrettet sættes kommende høringsvar på dagsordenen (5 min) – og der nedsættes et makkerpar, der udarbejder høringsvaret og sender det rundt.</p>

DAGSORDEN

			Det foreslås, at "Kalundborg Syd" skriver fælles hørings svar, hvor det er relevant.
19.40-20.30	Bo	D/B	Principper til revision De respektive arbejdsgrupper tager deres rettelser med til fremvisning og drøftelse – gerne i wordformat. Fokus på klassedannelse i 7. Vi gennemgik principper for UUV og Åben Skole og arbejdets fordeling. Klassedannelse i 7. er på næste gang.
20.30-20.35	Pia	I	"Kys og kø" – opfølgning Pia taler med Janne Falkner om ny dato.
20.35 -20.55	PT	D	Skoleårets planlægning. Antal klasser på 0. og 7. årgang Brug af 16.d Brug af biblioteket. Se under korte meddelelser fra ledelsen.
20.55-21.00	Alle	D	Evt. Allan fremlagde oplæg til plakat.